

Servicii de intretinere a drumurilor publice locale r-nul Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 01 Reparatii

Valoarea de deviz 3 277 230,36 lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L311 R20 Podgoreni-Zahoreni L-6,5km				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	660,0000	299,65	197 765,70
		<i>Total</i>	lei			197 765,70
		Total L311 R20 Podgoreni-Zahoreni L-6,5km Inklusiv salariu				197 765,70 25 010,70
		2. L312 Chiperceni-Vorotet -Andreevca L-7,19km				
2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	243,0000	299,65	72 813,74
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (M400)	100m2	148,0000	2 919,30	432 056,40
4	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,0000	6 754,00	27 016,00
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	5,0000	348,00	1 740,00
		<i>Total</i>	lei			533 626,14
		Total L312 Chiperceni-Vorotet -Andreevca L-7,19km Inklusiv salariu				533 626,14 72 768,09

1	2	3	4	5	6	7
		3. s.Viscauti L-3,1km				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (M400)	100m2	10,8000	2 919,30	31 528,44
7	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	6,0000	6 754,00	40 524,00
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	3,6000	348,00	1 252,80
		<i>Total</i>	lei			73 305,24
		Total s.Viscauti L-3,1km Inclusiv salariu				73 305,24 18 737,16
		4. L315 G68 Piatra-Jeloboc L-4km				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	608,0000	299,64	182 184,16
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	6,0000	348,00	2 088,00
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,8000	6 754,00	32 419,20
		<i>Total</i>	lei			216 691,36
		Total L315 G68 Piatra-Jeloboc L-4km Inclusiv salariu				216 691,36 34 896,16
		5. L318 Branesti-Furceni L-4km				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	650,0000	299,64	194 769,25
		<i>Total</i>	lei			194 769,25
		Total L318 Branesti-Furceni L-4km Inclusiv salariu				194 769,25 24 631,75
		6. L319 G73 Drum de acces spre s.Tribujeni 2,18km				
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2	180,0000	299,65	53 936,10

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
		<i>Total</i>	lei			53 936,10
		Total L319 G73 Drum de acces spre s.Tribujeni 2,18km Inklusiv salariu				53 936,10 6 821,10
		7. L321 drum de acces spre s.Samsnanca L-1,5km				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	130,0000	299,65	38 953,85
		<i>Total</i>	lei			38 953,85
		Total L321 drum de acces spre s.Samsnanca L-1,5km Inklusiv salariu				38 953,85 4 926,35
		8. L322 Drum de acces spre s.Pocsesti L-5,9km				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	170,0000	299,64	50 939,65
		<i>Total</i>	lei			50 939,65
		Total L322 Drum de acces spre s.Pocsesti L-5,9km Inklusiv salariu				50 939,65 6 442,15
		9. L323 Drum de acces spre s.Telesu L-1,3km				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	130,0000	299,65	38 953,85
		<i>Total</i>	lei			38 953,85
		Total L323 Drum de acces spre s.Telesu L-1,3km Inklusiv salariu				38 953,85 4 926,35
		10. L327 R21 Isacova - Necolaieuca L-8,3km				
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2	620,0000	299,65	185 779,90

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
		<i>Total</i>	lei			185 779,90
		Total L327 R21 Isacova - Necolaieuca L-8,3km Inclusiv salariu				185 779,90 23 494,90
		11. L331 Drum de acces spre s. Braviceni				
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	740,0000	299,64	221 737,30
		<i>Total</i>	lei			221 737,30
		Total L331 Drum de acces spre s. Braviceni Inclusiv salariu				221 737,30 28 042,30
		12. L334 Drum de acces spre s. Inculet L-3km				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	156,0000	299,65	46 744,62
		<i>Total</i>	lei			46 744,62
		Total L334 Drum de acces spre s. Inculet L-3km Inclusiv salariu				46 744,62 5 911,62
		13. L335 G68 Berezlogi-Hijdieni L-7,5km				
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	250,0000	299,64	74 911,25
		<i>Total</i>	lei			74 911,25
		Total L335 G68 Berezlogi-Hijdieni L-7,5km Inclusiv salariu				74 911,25 9 473,75
		14. L336 M5 Lupa-Recea - Vatici				
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	104,0000	2 919,30	303 607,20

1	2	3	4	5	6	7
		(M400)				
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3	4,0000	6 754,00	27 016,00
23	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	4,0000	348,00	1 392,00
		<i>Total</i>	lei			332 015,20
		Total L336 M5 Lupa-Recea - Vatici Inclusiv salariu				332 015,20 47 600,80
		15. Drum de acces spre s.Bolohan L-5km				
24	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	243,0000	299,65	72 813,74
		<i>Total</i>	lei			72 813,74
		Total Drum de acces spre s.Bolohan L-5km Inclusiv salariu				72 813,74 9 208,49

		Total	lei	2 332 943,15
		Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	77 494,00
		Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 7 %	10 %	241 043,72
		Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	79 544,43
		TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	546 205,06
		Total deviz: Inclusiv salariu		3 277 230,3 6

Intocmit

City Cons Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CR Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Sertvicii de intretinere a drumurilor publice locale r-nul Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01 Reparatii

Valoarea de deviz 3 277 230,36 lei

Intocmit in prețuri curente 05.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 466,4240	65,00	95 317,56
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	2 786,7400	65,00	181 138,11
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	714,4000	65,00	46 436,00
Total manopera						400 385,67

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	657,0000	0,00	0,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	1 445,4000	180,00	260 172,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	302,2200	220,00	66 488,40
4.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	549,7000	1 780,00	978 466,00
5.	23203226001101	Bitum	t	2,8680	10 500,00	30 114,00
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	28,6800	0,00	0,00
Total materiale de construcții						1 335 240,40

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	239,0000	50,00	11 950,00
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	286,8000	600,00	172 080,00
3.	29522200003547	Autogreder	h-ut	112,7544	600,00	67 652,64
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	6,0160	600,00	3 609,60
5.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	216,0216	250,00	54 005,40
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	562,3920	350,00	196 837,20
7.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	286,8000	75,00	21 510,00
8.	2952260003000	Excavator	h-ut	57,1520	350,00	20 003,20
9.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5040	350,00	526,40
10.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	38,2400	450,00	17 208,00
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	18,6588	300,00	5 597,64
12.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	38,2400	300,00	11 472,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	23,9000	350,00	8 365,00
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	78,8400	350,00	27 594,00
15.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	188,0000	300,00	56 400,00
Total utilaje de construcții						674 811,08

Total	lei	2 332 943,15
Asigurari sociale (VR) * 24 %	24 %	77 494,00
Cheltuieli de regie (VR+Asigur) * 7 %	10 %	241 043,72
Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu) * 3 %	3 %	79 544,43
TVA (VR+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	546 205,06
Total deviz:		3 277 230,36

Intocmit

City Cons Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

CR Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Servicii de intretinere a drumurilor
publice locale r-nul Orhei**
Investitor City Cons Group SRL
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L311 R20 Podgoreni-Zahoreni L-6,5km				
1	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			299,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			197 765,70
		2. L312 Chiperceni-Vorotet -Andreevca L-7,19km				
2	DI158A	Frezarea și plombarea gropilor la imbracamintea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m ² : grosime 5 cm	m ²			299,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m ³	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pînă la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placă compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			72 813,74
3	DI89B	Reparația drumurilor impetruite: cu adaos de material (M400)	100m ²			2 919,30
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m ³	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatră spartă	m ³	5,5000	180,00	990,00
	1212121212121	apa	m ³	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisternă	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactator pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	2952240004001	Compactator static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		<i>Total</i>	lei			432 056,40
4	DI95	Săpătură mecanizată a rigolelor în pământ de cat.II	100 m ³			6 754,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	65,00	2 470,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,3200	600,00	192,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			27 016,00
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		<i>Total</i>	lei			1 740,00
		3. s.Viscauti L-3,1km				
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (M400)	100m2			2 919,30
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	180,00	990,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		<i>Total</i>	lei			31 528,44
7	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 754,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	65,00	2 470,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	600,00	192,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			40 524,00
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		<i>Total</i>	lei			1 252,80
		4. L315 G68 Piatra-Jeloboc L-4km				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			182 184,16
10	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		<i>Total</i>	lei			2 088,00
11	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 754,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	65,00	2 470,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	600,00	192,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			32 419,20
		5. L318 Branesti-Furceni L-4km				
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la	m2			299,64

1	2	3	4	5	6	7
		imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm				
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			194 769,25
		6. L319 G73 Drum de acces spre s.Tribujeni 2,18km				
13	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			53 936,10
		7. L321 drum de acces spre s.Samsnanca L-1,5km				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			38 953,85
		8. L322 Drum de acces spre s.Pocesti L-5,9km				
15	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrialia in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			50 939,65
		9. L323 Drum de acces spre s. Telesu L-1,3km				
16	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			38 953,85
		10. L327 R21 Isacova - Necolaieuca L-8,3km				
17	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			185 779,90
		11. L331 Drum de acces spre s. Braviceni				
18	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			221 737,30
		12. L334 Drum de acces spre s. Inculet L-3km				
19	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	142210220518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30

1	2	3	4	5	6	7
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			46 744,62
		13. L335 G68 Berezlogi-Hijdieni L-7,5km				
20	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,64
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			74 911,25
		14. L336 M5 Lupa-Recea - Vatici				
21	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (M400)	100m2			2 919,30
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	65,00	362,70
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	220,00	253,00
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	180,00	990,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	350,00	105,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	300,00	21,30
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	350,00	749,00
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	250,00	205,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	600,00	232,80
		<i>Total</i>	lei			303 607,20
22	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II	100 m3			6 754,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	38,0000	65,00	2 470,00
	2952260003000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	600,00	192,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,00
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	300,00	3 000,00
		<i>Total</i>	lei			27 016,00
23	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			348,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	600,00	348,00
		<i>Total</i>	lei			1 392,00
		15. Drum de acces spre s.Bolohan L-5km				
24	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			299,65
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	65,00	37,90
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	0,00	0,00
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 780,00	204,70
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	600,00	36,00
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	300,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	75,00	4,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			72 813,74

APROBAT:

Intocmit
City Cons Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
CR Orhei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.